
1 

 

Usnesení 
z 11. veřejného zasedání Zastupitelstva města Sezimovo Ústí, konaného dne  
05.06.2024 od 18.00 hod. ve foyer Spektrum, nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí 

 
ZM po projednání 
Usnesením č. 37/2024/11 
I. Schvaluje  
navržený program 11. veřejného zasedání ZM. 
Hlasování 19A/0N/0Z 
 
ZM po projednání 
Usnesením č. 38/2024/11 
I. Volí  
návrhovou komisi ve složení: Josef Králík, Miroslav Brož, Ing. Karel Chotovinský. 
Hlasování 19A/0N/0Z 
 
ZM po projednání 
Usnesením č. 39/2024/11 
I. Schvaluje  
zprávu o kontrole plnění usnesení z 10. veřejného zasedání ZM Sezimovo Ústí ze dne 
10.04.2024. 
Hlasování 19A/0N/0Z 
 
ZM po projednání 
Usnesením č. 40/2024/11 
I. Bere na vědomí  
informaci o aktuální situaci zaměstnanců společností KOVOSVIT MAS Machine Tools, a.s.,  
IČ: 07333536, sídlem: náměstí Tomáše Bati 419, 391 02 Sezimovo Ústí, a KOVOSVIT MAS 
Management, a.s., IČ: 07398778, sídlem: náměstí Tomáše Bati 419, 391 02 Sezimovo Ústí; 
II. Schvaluje 
poskytnutí bezúročných peněžitých zápůjček ve výši 20.000 Kč žadatelům – fyzickým 
osobám, splňujícím všechny následující podmínky:  
a) zletilá osoba;  
b) občan města Sezimovo Ústí k 31.03.2024; 
c) zaměstnanec v hlavním pracovním poměru u společnosti společností KOVOSVIT MAS 

Machine Tools, a.s., IČ: 07333536, sídlem: náměstí Tomáše Bati 419, 391 02 Sezimovo 
Ústí, nebo společnosti KOVOSVIT MAS Management, a.s., IČ: 07398778, sídlem: náměstí 
Tomáše Bati 419, 391 02 Sezimovo Ústí, k 31.03.2024; 

d) žadatel ke dni podání žádosti o zápůjčku nepodal návrh o povolení oddlužení, ani jej 
nepřipravuje a/nebo není proti němu vedeno insolvenční, konkurzní nebo exekuční 
řízení;  

, a to za předpokladu, že výše uvedeným osobám, splňujícím dané podmínky, nebudou 
vyplaceny mzdy za období měsíců březen–květen 2024 nebo jejich podstatná část nejpozději 
do 15.06.2024. Na základě žádostí s doložením splnění všech stanovených podmínek by byly 
smlouvy o zápůjčce uzavírány do 31.12.2024.     
Hlasování 19A/0N/0Z 
 



2 

 

ZM po projednání 
Usnesením č. 41/2024/11 
I. Bere na vědomí  
nabídku společnosti KOVOSVIT MAS Machine tools, a.s. náměstí Tomáše Bati 419, 391 02 
Sezimovo Ústí, IČ: 07333536, ze dne 24.05.2024, týkající se převodu pozemku parc.č. 193/39 
a části pozemku parc.č. 193/34 v obci a k.ú. Sezimovo Ústí. 
II. Odkládá  
rozhodnutí o koupi nemovitostí dle nabídky ad bod I do doby zpracování vlastního 
znaleckého posudku.  
Hlasování 18A/0N/1Z 
 
ZM po projednání 
Usnesením č. 42/2024/11 
I. Bere na vědomí 
pozvánku na valnou hromadu obchodní společnosti Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., 
IČ: 26069539, Tábor, Kosova 2894, PSČ: 390 02, konanou dne 26.06.2024 a materiály 
poskytnuté společností Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.; 
II. Navrhuje odvolat 
z funkce jednatele společnosti Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., IČ: 26069539, Tábor, 
Kosova 2894, PSČ: 390 02, Mgr. Ing. Martina Doležala, LL.M., a z funkce člena dozorčí rady 
společnosti Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., IČ: 26069539, Tábor, Kosova 2894, PSČ: 
390 02, pana Milana Veselého. 
III. Navrhuje zvolit 
do funkce člena dozorčí rady společnosti Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., IČ: 
26069539, Tábor, Kosova 2894, PSČ: 390 02, Mgr. Ing. Martina Doležala, LL.M. 
IV. Deleguje 
Mgr. Hanu Hemerkovou, místostarostku města, k zastupování města Sezimovo Ústí a výkonu 
jeho práv jako společníka na valné hromadě obchodní společnosti Vodárenská společnost 
Táborsko s.r.o., IČ: 26069539, Tábor, Kosova 2894, PSČ: 390 02;  
V. Ukládá 
delegovanému zástupci města na této valné hromadě: 
a) hlasovat pro schválení programu valné hromady;  
b) hlasovat pro návrhy na usnesení: 

1. Valná hromada Společnosti v souladu s ustanoveními zákona o obchodních 
korporacích a čl. 8 odst. 2, písm. c) platné společenské smlouvy Společnosti schvaluje 
jednateli předloženou Výroční zprávu Společnosti za rok 2023 a řádnou účetní 
závěrku Společnosti za rok 2022, která vykázala zisk po zdanění ve výši 
25.074.842,02 Kč. 

2. Valná hromada Společnosti schvaluje v souladu s ustanoveními zákona o obchodních 
korporacích a čl. 8 odst. 2, písm. c) platné společenské smlouvy Společnosti, 
rozdělení zisku po zdanění dosaženého za rok 2023 ve výši 25.074.842,02 Kč tak, že 5 
% zisku, tedy částka ve výši 1.253.754,10 Kč bude převedena na účet 421 – zákonný 
rezervní fond a 95% zisku, tedy částka 23.821.099,92 Kč bude převedena na účet 428 
– nerozdělený zisk z minulých let. 

3. Valná hromada Společnosti schvaluje jako auditora pro ověření účetní závěrky ke dni 
31.12.2024 (za hospodářský rok 2024) společnost AUDITORIA s.r.o., IČ 28112920, se 



3 

 

sídlem České Budějovice, Klavíkova 1828/10, PSČ 370 04 (auditorské oprávnění č. 
543). 

4. Valná hromada společnosti v souladu s ustanoveními zákona o obchodních 
korporacích a čl. 8 odst. 2, písm. i) společenské smlouvy Společnosti odvolává z 
funkce stávající jednatele pana Ing. Štěpána Pavlíka, pana Mgr. Ing. Martina Doležala, 
LL.M. a pana Jiřího Rangla. 

     Valná hromada společnosti v souladu s ustanoveními zákona o obchodních 
korporacích a čl. 8 odst. 2, písm. q) platné společenské smlouvy společnosti odvolává 
z funkce stávající členy dozorčí rady společnosti a to pana Mgr. Josefa Pluhaře, Ph.D. 
MBA., pana Ing. Jaroslava Jankovského, pana Jana Příbramského, Dis. a pana Milana 
Veselého. 

     Valná hromada společnosti v souladu s ustanoveními zákona o obchodních 
korporacích a čl. 8 odst. 2, písm. q) platné společenské smlouvy společnosti volí 
nového člena dozorčí rady podle návrhu společníka Města Tábor tak, jak byl 
Zastupitelstvem města Tábora navržen a přednesen na této valné hromadě a to pana 
Ing. Štěpána Pavlíka, dat. nar. xx, bytem xxxx. 

     Valná hromada společnosti v souladu s ustanoveními zákona o obchodních 
korporacích a   čl. 8 odst. 2, písm. q) platné společenské smlouvy společnosti volí 
nového člena dozorčí rady podle návrhu společníka Města Sezimovo Ústí tak, jak byl 
Zastupitelstvem města Sezimovo Ústí navržen a přednesen na této valné hromadě a 
to pana Mgr. Ing. Martina Doležala, LL.M, dat. nar. xx, bytem xxxx. 

     Valná hromada společnosti v souladu s ustanoveními zákona o obchodních 
korporacích a   čl. 8 odst. 2, písm. q) platné společenské smlouvy společnosti volí 
nového člena dozorčí rady podle návrhu společníka Města Planá nad Lužnicí tak, jak 
byl Zastupitelstvem města Planá nad Lužnicí navržen a přednesen na této valné 
hromadě, a to pana Jiřího Rangla, dat. nar. xx, bytem xxxx. 

5. Valná hromada schvaluje změnu společenské smlouvy Společnosti ve znění 
předložené jednateli Společnosti a ukládá jednateli Společnosti vyhotovit úplné znění 
společenské smlouvy po změnách přijatých touto valnou hromadu. 

6. Valná hromada společnosti v souladu s ustanoveními zákona o obchodních 
korporacích schvaluje vzory smluv o výkonu funkce člena dozorčí rady společnosti a 
jednatele společnosti a odměňování jednatele a dozorčí rady společnosti tak, jak byly 
valné hromadě předloženy a dále schvaluje: 

• Smlouvu o výkonu funkce člena dozorčí rady mezi Vodárenskou společností 
Táborsko s.r.o., a panem Ing. Štěpánem Pavlíkem, která bude uzavřena v podobě 
vzorové smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady s novým členem dozorčí rady 
poté, co byl dne 26.06.2024 zvolen členem dozorčí rady společnosti Vodárenská 
společnost Táborsko s.r.o., 

• Smlouvu o výkonu funkce člena dozorčí rady mezi Vodárenskou společností 
Táborsko s.r.o., a panem Mgr. Ing. Martinem Doležalem, LL.M, která bude 
uzavřena v podobě vzorové smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady s novým 
členem dozorčí rady poté, co byl dne 26.06.2024 zvolen členem dozorčí rady 
společnosti Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., 

• Smlouvu o výkonu funkce člena dozorčí rady mezi Vodárenskou společností 
Táborsko s.r.o., a panem Jiřím Ranglem, která bude uzavřena v podobě vzorové 
smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady s novým členem dozorčí rady poté, co 



4 

 

byl dne 26.06.2024 zvolen členem dozorčí rady společnosti Vodárenská společnost 
Táborsko s.r.o., 

• Smlouvu o výkonu funkce jednatele mezi Vodárenskou společností Táborsko s.r.o.  
která bude uzavřena v podobě vzorové smlouvy o výkonu funkce jednatele poté, 
co bude dozorčí radou Společnosti zvolen jednatelem společnosti Vodárenská 
společnost Táborsko s.r.o.“ 

Hlasování 18A/0N/0Z 
 
ZM po projednání 
Usnesením č. 43/2024/11 
I. Revokuje  
usnesení ZM č. 68/2023/6 ze dne 30.08.2023. 
II. Schvaluje 
poskytnutí příplatku mimo základní kapitál společnosti CENTES Sezimovo Ústí, a.s.,  
IČ: 25111183, sídlem Sezimovo Ústí, Dr. E. Beneše 21/6, ve výši 800.000 Kč za účelem 
doplnění účet č. 423 – Rekonstrukce, modernizace a rozvoj systému centrální dodávky tepla 
v Sezimově Ústí a schválení příslušné smlouvy. 
Hlasování 19A/0N/0Z 
 
ZM po projednání 
Usnesením č. 44/2024/11 
I. Schvaluje 
koupi podílu ideální ½ na pozemku parc.č. 777/2 trvalý travní porost o výměře 23.262 m2 od 
p. xx, nar. xx, trv. bytem xxxx, za kupní cenu podílu ve výši 8.723.250 Kč s tím, že náklady na 
podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující. 
Hlasování 19A/0N/0Z 
 
ZM po projednání 
Usnesením č. 45/2024/11 
I. Revokuje  
písm. b) bodu II usnesení ZM č. 100/2023/8 ze dne 13.12.2023; 
II. Schvaluje 
koupi pozemku parc. č. 961/31 – vodní plocha, koryto vodního toku o výměře 295 m2 v 
katastrálním území a obci Sezimovo Ústí, zapsaném na LV č. 2611, městem Sezimovo Ústí od 
ČR – Povodí Vltavy, státní podnik, IČ: 70889953, sídlem: Holečkova 3178/8, 15000 Praha – 
Smíchov, do vlastnictví města Sezimovo Ústí, za kupní cenu ve výši 33.650 Kč s tím, že 
náklady na zhotovení geometrického plánu, znaleckého posudku a správní poplatek na 
podání návrhu na vklad práv do katastru nemovitostí hradí kupující.  
Hlasování 19A/0N/0Z 
 
ZM po projednání 
Usnesením č. 46/2024/11 
I. Bere na vědomí 
informaci o stavu realizace a schválení dotace na realizaci akce „Rekonstrukce sociálního 
zázemí sportovní haly v Sezimově Ústí“ 
II. Schvaluje 



5 

 

úpravu usnesení ZM č. 9/2024/9 ze dne 14.02.2024 tak, že částka: „2 000 000 Kč“ se 
nahrazuje částkou: „2.211.390,29 Kč“, a uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
investiční dotace dle přílohy. 
Hlasování 19A/0N/0Z 
 
ZM po projednání 
Usnesením č. 47/2024/11 
I. Bere na vědomí 
Zápis č. 10 z jednání Finančního výboru ZM Sezimovo Ústí ze dne 30.05.2024. 
Hlasování 19A/0N/0Z 
 
ZM po projednání 
Usnesením č. 48/2024/11 
I. Bere na vědomí 
zápis č. 4 z jednání Kontrolního výboru ZM Sezimovo Ústí, konaného dne 29.05.2024. 
Hlasování 19A/0N/0Z 
 
ZM po projednání 
Usnesením č. 49/2024/11 
I. Souhlasí 
s celoročním hospodařením města Sezimovo Ústí za r. 2023, a to bez výhrad. 
Hlasování 19A/0N/0Z 
 
ZM po projednání 
Usnesením č. 50/2024/11 
I. Schvaluje 
účetní závěrku města Sezimovo Ústí za r. 2023. 
Hlasování 19A/0N/0Z 
 
ZM po projednání 
Usnesením č. 51/2024/11 
I.  Bere na vědomí 
základní informace o hospodaření města Sezimovo Ústí za období leden–duben r. 2024. 
Hlasování 19A/0N/0Z 
 
ZM po projednání 
Usnesením č. 52/2024/11 
I. Schvaluje 
1. rozpočtová opatření 
 
a) rozpočtové opatření ZM č. 18 
Název: Neinvestiční příspěvek podléhající finančnímu vypořádání se zřizovatelem za r. 2024 
PO Správa města Sezimovo Ústí na zajištění svozu a uložení bioodpadů v Sezimově Ústí    
 

tis. Kč 

Běžné výdaje 537  

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 537 



6 

 

 
b) rozpočtové opatření ZM č. 19 
Název: Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města „Výkup části pozemku parc. č. 6/34, 
k.ú. Sezimovo Ústí, lokalita ul. Lužnická“ – návaznost na usnesení ZM č. 24/2024/10     
                

     tis. Kč 

Kapitálové výdaje 7 

Běžné výdaje -7  

Výdaje celkem 0 

   
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 

ORJ  Odd.§  POLOŽKA  Text          tis. Kč  

650  2212 6130  Pozemky   7 

 
c) rozpočtové opatření ZM č. 20 
Název: Příjmy z prodeje automobilu   
          tis. Kč 

Kapitálové příjmy  66  

Běžné výdaje                                      66 

Saldo 0 

 
d) rozpočtové opatření ZM č. 21 
Název: Přijetí dotace na realizaci projektu „Místní energetická koncepce, Sezimovo Ústí“. 
Dotace s nárokem na dofinancování z vlastních zdrojů. 
                     tis. Kč 

Přijaté transfery 495 

Běžné výdaje 495  

Saldo 0 

 
e) rozpočtové opatření ZM č. 22 
Název: Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města „Pasportizace staveb – 4 objektů ve 
vlastnictví města Sezimovo Ústí“    

               tis. Kč 

Kapitálové výdaje 300 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 300 

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 

ORJ Odd.§ POL. TEXT tis. Kč 

520 3639 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 52 300 

 
f) rozpočtové opatření ZM č. 23 
Název: Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města „Příplatek mimo základní kapitál 
společnosti CENTES Sezimovo Ústí, a.s., IČ 25111183“    

         
  



7 

 

     tis. Kč 

Kapitálové výdaje 800 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 800 

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 

ORJ Odd.§ POL. TEXT tis. Kč 

520 2118 6201 Nákup akcií 800 

 
g) rozpočtové opatření ZM č. 24 
Název: Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města „Příplatek mimo základní kapitál 
společnosti Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., IČ: 26069539“ viz usnesení ZM č. 
21/2024/10 a přijetí příspěvků na vybudování kanalizace a vodovodu v lokalitě Samoty, 
Sezimovo Ústí    

               tis. Kč 

Kapitálové příjmy 6 750 

Kapitálové výdaje 6 750 

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 

ORJ Odd.§ POL. TEXT tis. Kč 

520 2321 6202 Nákup majetkových podílů 6 750 

 
h) rozpočtové opatření ZM č. 25 
Název: Navýšení výdajů na investiční akci „Modernizace komunikace Rudé armády, část PD“ 
(PD na veřejné osvětlení)    

               tis. Kč 

Kapitálové výdaje 65 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 65  

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 

ORJ Odd.§ POL. TEXT tis. Kč 

650 2212 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 26 65 

 
i) rozpočtové opatření ZM č. 26 
Název: Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města „Dešťová kanalizace u č.p. 630“ 

 
                tis. Kč 

Kapitálové výdaje 980 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 980 

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 

ORJ Odd.§ POL. TEXT tis. Kč 

650 2321 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 50 980 

 
 
 



8 

 

j) rozpočtové opatření ZM č. 27 
Název: Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města „Rekonstrukce komunikace 1.Máje 
a Wolkerova, část PD“ 

                tis. Kč 

Kapitálové výdaje 837 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 837 

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 

ORJ Odd.§ POL. TEXT tis. Kč 

650 2212 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 51 837 

 
k) rozpočtové opatření ZM č. 28 
Název: Navýšení výdajů na investiční akci „Investiční transfer – sociální zařízení areál 
Házená“   
                     tis. Kč 

Kapitálové výdaje 211 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 211 

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 

ORJ Odd.§ POL. TEXT tis. Kč 

300 3419 6322 Investiční transfery spolkům 211 

 
l) rozpočtové opatření ZM č. 29 
Název: Navýšení výdajů na investiční akci „Herní prvky – dětská hřiště“               
          tis. Kč 

Kapitálové výdaje 500 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 500 

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 

ORJ Odd.§ POL. TEXT tis. Kč 

650 3421 6121 Budovy, haly a stavby 500 

 
m) rozpočtové opatření ZM č. 30 
Název: Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města „Fotovoltaika – budova ZŠ Školní 
nám. – část PD“ 
                      tis. Kč 

Kapitálové výdaje 300 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 300 

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 

ORJ Odd.§ POL. TEXT tis. Kč 

520 3113 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 52 300 

 
 
 



9 

 

n) rozpočtové opatření ZM č. 31 
Název: Navýšení výdajů na opravu a údržbu 

                tis. Kč 

Běžné výdaje 2 543 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 2 543 

 
o) rozpočtové opatření ZM č. 32 
Název: Zařazení nového projektu do rozpočtu města „Úprava parkovacích míst Nerudova 
ulice“ 

                tis. Kč 

Běžné výdaje 400 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 400 

 
p) rozpočtové opatření ZM č. 33 
Název: Přiznání k dani z příjmů právnických osob za obce za r. 2023 

          
  tis. Kč     

Daňové příjmy 2 493,25 

Běžné výdaje 2 493,25 

Saldo 0 

 
q) rozpočtové opatření ZM č. 34 
Název: Výměna svítidel v prostorách knihovny (budova MěÚ) 

                tis. Kč 

Běžné výdaje 160 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 160 

 
r) rozpočtové opatření ZM č. 35 
Název: Navýšení výdajů na investiční akci „Spektrum – zateplení střechy“               
           tis. Kč 

Kapitálové výdaje 3 000 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 3 000 

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 

ORJ Odd.§ POL. TEXT tis. Kč 

520 3319 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 47 3 000 

 
s) rozpočtové opatření ZM č. 36 
Název: Zařazení nového projektu do rozpočtu města „Koupě podílu ideální ½ pozemku parc.č. 
777/2, lokalita Mládežnická“                     
          tis. Kč 

Kapitálové výdaje 8 726 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8 726 

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 

ORJ Odd.§ POL. TEXT tis. Kč 



10 

 

520 3639 6130 Pozemky 8 726 

 

2. změnu názvu investiční akce, kdy se název investiční akce: „Směnná smlouva – nabytí 
pozemku parc.č. 199/208, k.ú. Sezimovo Ústí“ nahrazuje novým názvem: „Nabytí pozemku 
parc.č. 199/208, k.ú. Sezimovo Ústí “ 
Hlasování 19A/0N/0Z 
 

ZM po projednání 
Usnesením č. 53/2024/11 
I. Schvaluje 
způsob hlasování v případě volby přísedícího Okresního soudu v Táboře aklamací.  
Hlasování 19A/0N/0Z 
 
ZM po projednání 
Usnesením č. 54/2024/11 
I. Volí 
paní Mgr. Radku Radošovou, nar. xx, trvale bytem xxxx, do funkce přísedící Okresního soudu 
v Táboře ve smyslu ustanovení § 64 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, ve znění 
platných právních předpisů. 
Hlasování 19A/0N/0Z 
 

 
 
Sezimovo Ústí dne 05.06.2024 
 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Martin Doležal, LL.M. v. r.     Mgr. Hana Hemerková v. r. 
starosta města       místostarostka města 
 
 

Ověřovatelé zápisu 
 
 
Miroslav Brož v. r.       Ing. Karel Chotovinský v. r. 


